De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42151503 Coronas o formas de coronas

42151608 Bandejas o cubetas para instrumentos dentales

42151646 Dispositivos protectores para dientes

El monto de : **Treinta y cuatro  mil quinientos ochenta y cuatro con 00/100 (34,584.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 34,584.00

Total 34,584.00